
Uchwała Nr 145/748/2021 

Zarząd Powiatu Złotowskiego 

z dnia 30 czerwca 2021 roku 

w sprawie zawarcia aneksu do Umowy Nr ORO.273.2.2021  

 

Na podstawie §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego (tekst jednolity - Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

2019.309) w związku z art. 455 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j. ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zarząd Powiatu 

Złotowskiego uchwala co następuje: 

 

§1. Postanawia się zawrzeć aneks do Umowy Nr ORO.273.2.2021 z dnia 08.06.2021 roku w 

sprawie zamówienia publicznego, o treści zgodnej z załącznikiem do niniejszej uchwały, 

zgodnie z  art. 455 ust. 2 ustawy Pzp; 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu i Wicestaroście Złotowskiemu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         Starosta Złotowski 

         Ryszard Goławski 

 

Członkowie Zarządu: 

 

1) Małgorzata Sameć     

 

2) Ryszard Król      

 

3) Wiesław Fidurski    

 

4) Henryk Trawiński     

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 145/748/2021 

Zarząd Powiatu Złotowskiego  

z dnia 30 czerwca 2021 roku 

w sprawie zawarcia aneksu do Umowy Nr ORO.273.3.2021 

 

Zgodnie z §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego, Zarząd Powiatu rozstrzyga w 

formie uchwał wszystkie sprawy należące do jego kompetencji. 

Dnia 02 czerwca 2021r.  została podjęta Uchwała Nr  140/729/2021 Zarządu Powiatu 

Złotowskiego w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania prowadzonego w trybie 

podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji i zawarcia umowy dot. postępowania pn. 

Zakup sprzętów do kształcenia zdalnego w ramach projektów: „Rozwój edukacji zdalnej w 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie” oraz „Rozwój edukacji zdalnej 

w  Zespole Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Złotowie”. 

Po zawarciu umowy Wykonawca wystąpił z prośbą o zmianę zaoferowanego 

pierwotnie producenta i modelu myszek w ofercie z dnia 11 kwietnia 2021 roku, której 

przedmiotem jest dostawa m.in. 33 sztuk myszek. Jako powód zmiany podał, iż nie są one 

dostępne w sprzedaży z powodu zakończenia produkcji w wersji z dwiema bateriami 

(obecnie ten model produkowany jest z jedną baterią). Zamawiający w opisie przedmiotu 

zamówienia określił, że myszki mają posiadać: interfejs: radiowy (odbiornik USB), 

komunikacja: bezprzewodowa, zasilanie: 2 x AAA, rodzaj sensora: optyczny. 

Wykonawca potwierdził zgodność parametrów technicznych oferowanego urządzenia 

z Opisem Przedmiotu Zamówienia, będącym załącznikiem do Specyfikacji Warunków 

Zamówienia oraz, że  nie ulegną zmianie ogólne warunki gwarancji, termin dostawy oraz 

wynagrodzenie.  

Zamawiający wyraził zgodę, zgodnie z art. 455 ust. 2 ustawy Pzp, na zmianę 

producenta i modelu myszek. 

W związku z powyższym zmiana, o której mowa powyżej nie powoduje zmiany 

ogólnego charakteru umowy i można ją uznać za nieistotną. 

Zawarcie aneksu jest zgodne z art. 455 ust. 2 ustawy Pzp. 

         Starosta Złotowski 

         Ryszard Goławski 

 

 

 


